GIORNATE SULLA NEVE 2011 - 3* TROFEO NAZIONALE

4 DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI f ?Efﬁﬂoﬁféfr'{;{ﬁ
Assoclazione SLALOM GIGANTE y / S
Cronometristi CLASSIFICA UFFICIALE

PER CATEGORIE

F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

RAGAZZ| FEMMINILE OSPITI

1 1 SALVETTA Alexandra 2000 OSPITI 1'01.18
2 3 BARONI Ginevra 1999 OSPITI 1'11.36
3 2 SIMEONI Francesca 2000 OSPITI 1'13.14

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZ| MASCHILE OSPITI

1 5) PIEROBON Ghedini Nicolo' 2000 OSPITI 49.46
2 139 ZANETTI Giovanni 2002 OSPITI 1'05.81
3 4 SALVETTA Federico 2002 OSPITI 1'06.09
4 138 ZANETTI Mario 2002 OSPITI 1'07.02

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

OVER 35 FEMMINILE PRO

1 11 MELEGARI Doranna 1960 BOLOGNA 47.00
2 17 DAVI Mara 1969 TRENTO 51.56
3 19 RUSSOLO Paola 1964 VE TV33  TREVISO 52.11
4 15 MERCANTE Elena 1966 VE TV33  TREVISO 53.60
5) 7 TAMBA Cristina 1972 BOLOGNA 54.86
6 21 MONTI Antonella 1959 BOLOGNA 55.43
7 20 BERNARDOCCHI Silvia 1969 VE VR64 VERONA 55.97
8 9 BORGHI Paola 1968 BUSTO 57.42
9 6 CESARI Marina 1958 VE VR64 VERONA 59.05
10 8 THOMAS Laura 1970 VE TV33  TREVISO 59.44
11 12 CIRIOTTO Giovanna 1961 VE VEO8  VENEZIA 1'01.65
12 16 ARGENTINI Rosanna 1961 FVG UD21  UDINE 1'05.59
13 14 PARISI Rossella 1965 VE VR64 VERONA 1'07.59
14 13 CAPPELLOTTO Lara 1973 FVG PN06 PORDENONE 1'09.25
15 18 FILIPPIS  Elsabetta 1959 BOLOGNA 1'19.30
16 141 CASSARA' Simona 1969 BUSTO 1'47.08

ISCRITTI ... 17

NON PARTITI ... 1

10 PREVEDELLO Nadia 1962 VE TVv33  TREVISO
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 22
2 23

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 2
2 140
3 25
4 24
5 162
ISCRITTI ...
NON PARTITI

27
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 151

2 31

3 29
ISCRITTI ...
NON PARTITI

28
30

NON ARRIVATI
150

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...
NON PARTITI

32
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

TAVELLA Alexia
MASE' Anna

2

CARRARO Silvia
GIORDANO Gianna
DA COL Chiara
GIORDANO Marina
GALLERANI Elisa
6

1
DORISI Enrica

0

0

MARTINI Maddalena
FELICI Manuela
SARDI Silvia

6

2

BEDON Caterina
BAGNERA Costanza

1

PARENTE Francesca

STUPAZZINI Franco

0

05-02-2011 / CORTINA - RUMERLO

PUNTI  ANNO COM  COD.

UNDER 35 FEMMINILE PRO

1980 AA BZG6
1982

OVER 35 FEMMINILE OSPITI

1964
1963
1953
1968
1973

1948

GIOVANI FEMMINILE OSPITI

1990
1978
1979

1980
1979

1987

MASTER B5 MASCHILE PRO

1935

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
BOLZANO-BOZEN 51.49
TRIESTE 1'07.66
OSPITI 50.70
OSPITI 1'02.35
OSPITI 1'08.04
OSPITI 1'10.98
OSPITI 1'568.61
OSPITI
OSPITI 49.88
OSPITI 52.54
OSPITI 56.40
OSPITI
OSPITI
OSPITI
BOLOGNA

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 42
2 36
3 35
4 38
) 39
6 41
7 40
8 34
9 33
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47
2 44
3 51
4 45
5 43
6 48
7 49
8 50
ISCRITTI ...
NON PARTITI
149
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
46
1 53
2 136
3 77
4 80
) 69
6 135
7 66
8 86
9 83
10 85
11 82
12 73
13 75
14 64
15 68
16 61
17 144
18 62
19 71
20 59
21 84
22 78
23 60

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONICALZI Angelo

ROMANELLI Gianfranco

LEONARDI Mario
CAROLLO Pierluigi
PALAZZ| Gaetano
SARDI Agostino
RIGONI Federico

DALLAGO Francesco
GUANDALINI Giuliano

9

0

VERITTI Giancarlo
THALER Alfons

GORTAN CAPPELLARI Umberto

CAVALLO Carlo
PARADISI Luciano
VALENTINI Fabrio
REBECCA Giuseppe

CAPUZZO Giampaolo

10
1

BODINI Claudio
0
1

FERRARI Gianmario

BALIN Umberto
SABELLI Luca
EBNICHER Gunther
ROMANIN Gianluigi
COMPLOJ Lodovico

BAGNERA Piergiuseppe

STEFANETTI Paolo
MACRI Roberto

GOBBATTI Alessandro

BOTTARI Marco
MATTEI Cesare
CORRADINI Eric
IUS Antonio
RIZZOLI Andrea
BURIGHEL Stefano

MELLACINA Massimo

ZUCCHINI Paolo

BERNARDOCCHI Carlo
PIEROBON GHEDINI Francesco

JACONO Vito
BARONI Bruno
SIMEONI Antonio
RACCAMARI Vittorio
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1942
1942
1944
1939
1937
1944
1942
1945
1942

ANNO COM

MASTER B3 MASCHILE PRO

FVG

AA

COD.

ub21

BZG6

MASTER B1 MASCHILE PRO

1953 FVG  UD21
1948 AA BZG6
1946 FVG  UD21
1953
1947
1949
1947
1952
1954
1949
MASTER A3 MASCHILE PRO
1960 VE PD14
1960 CLS RMO03
1963 AA BZG6
1964 FVG  UD21
1959 AA BZG6
1961 CLS RMO03
1965
1961 CAE RAO08
1959
1963 VE TV33
1963
1961 VE VEO08
1963 FVG  PNO06
1959
1961 VE VEO08
1961
1956
1965 VE VRe64
1959 VE PD14
1963 VE VEO08
1959
1961 FVG  UD21
1964 VE TV33

SOCIETA’

BUSTO

UDINE

BELLUNO
TRENTO
BOLZANO-BOZEN
BUSTO

VICENZA
VICENZA
BOLOGNA

UDINE
BOLZANO-BOZEN
UDINE

BOLOGNA
BOLOGNA
TRENTO
VICENZA

ROVIGO

CREMONA

BUSTO

PADOVA
ROMA
BOLZANO-BOZEN
UDINE
BOLZANO-BOZEN
ROMA
BOLOGNA
RAVENNA
BOLOGNA
TREVISO
BOLOGNA
VENEZIA
PORDENONE
BOLOGNA
VENEZIA
LATINA
BOLOGNA
VERONA
PADOVA
VENEZIA
BOLOGNA
UDINE
TREVISO

TEMPO
FINALE

59.49
1'00.48
1'02.30
1'05.45
1'05.48
1'10.79
1'11.37
1'12.38
2'05.14

45.39
49.45
51.98
54.27
1'02.18
1'03.73
1'05.37
1'14.65

PORTA N.

44.48
44.86
45.20
46.63
46.77
48.13
48.17
48.92
49.81
50.01
51.25
51.52
53.29
54.59
54.97
55.79
55.99
56.01
56.03
56.48
56.77
56.92
56.95

12

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

NUM
PETT

72
58
56
65
143
81
79
54
63
87
67
76
142
88
55

ISCRITTI

NON PARTITI

52
57

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

70
74

SQUALIFICATI

0O~NO O~ WD =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

153

105
109
98
96
104
93
107
111
113
89
90
100
91
147
92
103
108
110
106

ISCRITTI

NON PARTITI

94
97

NON ARRIVATI

101
102
148

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAROLO Dante
MIANI Massimo
PALASCIANO Giorgio
ZAGGIA Adriano
MAZZA Sandro
MARISALDI Marco
CALDIERO Francesco
ADRIANI Alessandro
IOVINETTI Stefano
FERRARIO Gianpietro
CARNELLI Luca
SALVETTA Francesco
MANEGAZZI Renzo
PERENCIN Giuseppe
BALLARINI Martino

43
2

HUBER Dietmar
DONINI Marco

2

PERACIN Gianfranco
CASORIA Cesare

1

ORLANDI Andrea

VALENTINI Francesco
ZILIOTTO Marco
STUPAZZINI Fabio
ARGENTI Giovanni
BAMPO Alessandro
MANZINI Pierfrancesco
CORTELLAZZO Andrea
MANTOVANI Mario

DI NUCCI Marco
FERRONATO Francesco
FERRONATO Matteo
SESSOLO Michele
MASSARI Michele
MANAIGO Gherardo
MARCHETTO Fabio
MACORATTI Franco
BONICALZI Paolo
AZZOLINI Michele
GALLERANI Stefano

26
2

D' ORLANDO Luca
TESTA Michele

3
TERSIGNI Giulio

VENTURA Stefano
PANZIERA Corrado
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PUNTI  ANNO

1963
1961
1956
1957
1962
1960
1962
1959
1963
1956
1963
1965
1964
1958
1961

1965
1963

1963
1961

1956

MASTER A1 MASCHILE PRO

1975
1969
1966
1968
1972
1969
1969
1972
1968
1969
1969
1966
1967
1968
1967
1969
1972
1971
1971

1972
1967

1973
1968
1967

com

VE
VE
CLS
FVG
VE

FVG

VE
VE

AA

VE
VE

VE

VE

VE

FVG

VE
VE

FVG
VE

CLS

COD.

PD14
VEO08
RMO03
ubD21
VEO08

ubD21

VE08
PD14

BZG6

PD14
PD14

TV33

VEO08

PD14

PNO6

TV33
VEO08

ubD21
PD14

RMO03

SOCIETA’

PADOVA
VENEZIA
ROMA
UDINE
VENEZIA
BOLOGNA
LATINA
UDINE
VITERBO.
BUSTO
BUSTO
TRENTO
VENEZIA
PADOVA
BOLOGNA

BOLZANO-BOZEN
BOLOGNA

PADOVA
PADOVA

TREVISO

TRENTO
VENEZIA
BOLOGNA
BELLUNO
BELLUNO
BOLOGNA
PADOVA
BELLUNO
LATINA
VICENZA
VICENZA
PORDENONE
RIMINI
BOLOGNA
TREVISO
VENEZIA
BUSTO
BOLOGNA
BOLOGNA

UDINE
PADOVA

ROMA
BOLOGNA
BOLOGNA

TEMPO
FINALE

57.27
57.76
58.17
58.76
59.41
59.68
1'03.68
1'03.98
1'07.39
1'07.44
1'12.05
1'13.12
1'19.57
1'19.95
1'21.36

PORTA N.

47.07
47.13
50.31
51.20
51.56
52.64
52.95
54.18
54.40
56.62
58.50
1'00.43
1'00.60
1'00.89
1'04.59
1'08.34
1'15.76
1'26.62
1'27.88

17

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI
99
112
1 118
2 117
3 119
4 120
5 121
6 114
7 115
8 116
9 146
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 127
2 128
3 9
4 130
5 123
6 126
7 124
8 122
ISCRITTI
NON PARTITI
129
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 133
2 131
3 145
4 132
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 134
2 152
3 137

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
2
VOLPE Giovanni 1966
CARACOI Giovanni 1971
SENIOR MASCHILE PRO
PUTZER Marc 1977 AA BzZG6
THALER Thomas 1976 AA BZG6
COLASANTI Enrico 1985 AA BzG6
GHEDINA Alex 1979
COMUNELLO Giannandrea 1976 VE TV33
DRAGO Gianluca 1980 AA BZG6
DE BONA Christian 1978
NARDIN Riccardo 1977 CLS RMO03
PENDOLI Matteo 1985
9
0
0
0
OVER 35 MASCHILE OSPITI
FRACCAROLI Alberto 1951
TASSI Marco 1973
FERRONATO Davide 1967
BALDINI Giovanni 1948
CASAGRANDE Alberto 1940
ALVISI Piero 1929
BARINETTI Andrea 1943
GIGLIOTTI Saverio 1969
9
1
MONTECCHI Silvio 1961
0
0
GIOVANI MASCHILE OSPITI
MONTECCHI Luca 1991
PALPOINI Giulio  Paolo 1978
ZUCCHINI Alberto 1983
DAL BONI Alessandro 1989
4
0
0
0
JUNIORES MASCHILE OSPITI
TESTA Alessandro 1997
ORLANDI Eugenio 1998
CAPUZZO Stefano 1996
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SOCIETA’

FOGGIA
BELLUNO

BOLZANO-BOZEN
BOLZANO-BOZEN
BOLZANO-BOZEN
BELLUNO
TREVISO
BOLZANO-BOZEN
BELLUNO

ROMA

BOLOGNA

OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI

OSPITI

OSPITI
OSPITI
OSPITI
OSPITI

OSPITI
OSPITI
OSPITI

TEMPO
FINALE

PORTA N.
PORTA N.

42.35
44.72
49.76
50.28
51.04
55.34
55.64
59.07
1'39.91

49.30
52.00
53.12
56.38
1'02.99
1'04.06
1'17.03
2'09.23

42.14
46.75
56.17
57.67

1'00.25
1'00.47
1'04.94

PUNTI

TAB
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F= 870

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
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